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wnbnunpdut huiwn

250

50

300

40

Jupnuljubph mbknunpnud 1
wnkn huiin

2666.667

5333.333

3200

41

Jupnulubph mknunpnud 2
wnkn

3500

700

4200

42

Ulpwinhsutiph nknunpnud

2333.334

466.666

2800

43

Ulpwunhsutiph nnknunpnud 2
wnbn  hwn

3333.334

666.666

4000

44

Uuljuin 16*16Ud/24d/

225

45

270

45

46

Uwljun 20*20ud/2/
Uuljun 30*30Ud/3d/

375

75

450

500

100

600

47

Uwljund40*40ud/2u/

766.667

153.333

920

48.

k. dwhwbwl 6-12 nnkn

ujjuuunl

20833.334

4166.666

25000

49.

Nuuwnbwuk
wuwwnnthwbwqgngbp bkpunjuy
wpdhp

2666.667

533.666

3200

50

51

Utunwnuuyjuunk pinlng
uyhwnuwl 60Ud hwuwn.
Uyutthupbpny 4*4dd
wynndhh ypwt mknunpnud
Utunwunuuyjuunk pinlnyg
uy huniwuly 60Ud huwun.
Nuunbwuk nnuib
untnunpnud wpwb
nknunpnud

41666.667

8333.333

50000

33333.334

6666.666

40000

52

Ulwnuyjuunk pinyny
uyhwnwly 60U hwuwn.
Uyutthwptpny 4*4dd
wynndhih yuwwnnthwth
wnbnunpnud /pugynn/

32500

6500

39000

53

Ubwnuyjuunk pnlnyg
uy hnwly 60Ud huiun.
Uwuwlbthwpbpny 4*4dd
wpndhih wuwnnthwh
wnbnunpnud /spugynn

20833.334

4166.666

25000

54

Swlihph thuyunk EEdkintkph
wywdninwdnud

16666.667

3333.333

20000

55.

56

Swithph swslh pulnnid
Swtthph thwjnk bEdkunubkph
Junnignid, oqguinugnnpshting
unp thwjnwiynip

583.334

116.666

700

258333.334

51666.666

310000




Swhpwswslnyph 7500 1500 9000
Juunnignid ghujuwjun

wpnbpjwnp phptnny 9025,
0,55

T

Swtthph thujnk 13333.334 2666.666 16000

Yntuuwnpnighwikph
hppthuyuonyuinud
hpuljuynil jnidnypny

58

Gudupwdwsh dpwulnid 458.334 91.666 550

59 hpuljuynit (nidniypny

®pury phwniny mwthph 28333.334 5666.666 34000

ol obpdwdklniuwgnil

Uppiunnwblipbkph Junupdwl dwdfkwnp, pulp hoyughll dbny wuplwbhugph junnupdwb glwypnod’
wpwohl thniygh dunflbinp, wknp F uwhdwbigh wnhyjugh 20 opugniguyhl op, nph hwpywplp junnwpynid
F wyupdwhwgpny hwhunnkujws gngubph ppuynibpbbph b wwpnwlwbngenibbkph Junnwpdub
wuydwhl nidh dkp hnhknt opp, pugupnippudp uyh pkuyphp, bpp plinpywés dwabwlhgn hudwduybinl [
woluwwnwlipp Junwupky unfkih upd dudlnnd: '

** Gpl wuyplwlghpp apynud F "andbbph vwmupl” 22 opklph 15-pn hnnijush 6-pn dwup hplul ypu,
wyw  ymbwlmd  dudhlnp  hwojwplp  wwhdwiymd  Fo opugmguyhlt - opkpny  hwpupli
hpwlulnughbing Splnubuwlml  Uponghlkp  bwpiunkulym  pkypnud  npdbph  dpol §ipyng
hwdwduyigph nidh Uko inblynt opyubhg .

NUSYPrusnbh gusuran
Zwdwyjuph nhjudup Q. Zupmpniyub <<qUL-ULs>> Ut
Udwuhuwjh hmdm}hpwqhmmpmh
222 05544328 22 Upududhpp g
22,900222051271 Q. Ownlniip Znljnkuplpjuit 15
Puliyp IAIhhmpnhuﬂ{ulh th&mqhmmpmh : 5 163118053541
s /4,4;,41 2422 04440701
hnnnpugpdpytt/ =7 <<2uytyntndpubl>> AEC

u.s VIR s S




14 . Zunflpjus N 2
23T 2005 b pipyus
CUUZ-QZUCRR-25/21  Swdlugpny wuydwliugnh

JXULUUL dUUTLUYUSNR8S*
22
g
Uphuwnuiiph
qunudutph
hpurjtipny e,
.- hwpiwnbuyw ‘
5 & Uhomughly e nhdwg Y&upnudbbpp hwhwnbtuwjnud ©hpuubwgity 2025 p-ht’ pun
dwsljughpp’ wlhubkph, wyy pynud™
suthwpwdiih
Yooy pun FUU
nuuwljupguiu
u (CPV)
= 5l 5| | &
LRI
< = _g 'g = "é*
%
% | % | % | % | % | % | % |%|%|% | % | %
1. 45400000 Udwuhuyh
hwduyiph
Yuphplkph
hwdwp
Jupswljulb
oklipiph
pupughl
unpnquwh
wouwinwtipl
I

*Ydwplml Eapulw gniupbkpp bipluyugynud kh wangulpul Jupgny. Epk yupnlughpp Japdnud b "$anidbkph dwupl” 22
opkliph 15-pp hngywdh 6-pp vwup hhdwh Ypw, wyw unyh dunfmbulugnygp jmugynid b jbpdnud b phbwbumlpmb ihongikn
bwprunnkuybynt phypnid §ngdlph dpol Ghpynyg hunfwduyhmgph hbwn dpwdudwbmly’ npyku ppu whpwdwbbp du:

*“* hpuykpnud gnufwplibpp Goynud kb nnlnuny, puly wuglmbnughpp jhpkihu nnlnuh hopnupkl Goynid Enbhplun gnulmph suh

qusuran,
<<qUL-ULS>> UL

NUSIPrUsSNk

Zudwjuph nhjuqup Q. Zwpmpniywt Udwuhwih
hwdwjupuy iinwpui 2 Wi g

2422 05544328
22,900222051271 G. Ounynibp Znlunbdplpyub 15
Puiiljp Yktwnpnhwljul th&mu{hmm‘pmhi » : 25 163118053541
/ // PN 2922 04440701
X i Lr'y @S\ , <<uytynundpwil>> FAC

/umnpmqpmp]ni P N o _i%
u.s B




Zunfbyjué phy 2.1

A3~ 99~ 2025 p yipyus
CUUZ-QLUCRE-25/21 swblugnny wuwydwbimgnh

orusnersusru SrusPry*
UUUUPUSP 2UUUSLRUNESULULP QULPRLENP 2UUTULN JUL2UYULL CELLELP LA USPY
LAMNUUL UTRUSULRLEL QE(MLRELUUL LNUSUYNY QUULSUUL 2UrSUUL

UCNUSUULLLEP WUSULUUL

Uphawtnwipiiph 1

N Tuyujuemh §nnuhg junwpybihp wohiuinwiptph wewbdhic it dunfbnp™
1y wnkuwljutph
F wbjwbnidubp Ulhgpp Udupnp
NMupfwtugp
1 Udwuhwih hwdwjipuybinwpuih uphpitph hwdwp Quipswljub b il 2025p
2kuptph plipwughl inpnguwt wohiunwbphkp 01121 tnjkuptnp30
NMupfwtiugp
2025p
CuLuuUtLL h l{l;idulh tinglalphn30

" Uppuunnwliphbph junnupdml dudflnp, puly hnryughl dling wuydwbugph Gunnwipdwl nkwpnid”
wnwghl thnyh dundlflnp, yknp Fuwhdwbnfh wnhywql 20 opugniguyhl op, nph huwpyupln junnwpynid
L wuydwbwgpny hwpiunnbugws Gnplbph ppunjnilipbéph b wwmnwlwbnypintbbkph Junnwpluh
yuydwlbl mdp kg tinhlynt opp, pugunnippudp uyl pkuyph, Epp planpywé dwutwlhgp hudwdwybnod F
wpiuwnmulipp junnwply wjkih jupd dundylnnal; Unyl gupdwbp sh jppaminad thnpdwpliiinionili
whgud hwprugduyhl huunwpnpbpny hpululugng shlupupulub wouunnuliphlph qlnfuh

nlwypnid




